
 
 

UCHWAŁA NR LXII/605/23 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia działek do kategorii dróg gminnych oraz określenia przebiegu tej drogi w sołectwie 
Myszkowice, gmina Bobrowniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 
z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Będzińskiego, 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych działki gruntu oznaczonej numerami 
ewidencyjnymi: 

1. dz. nr 326/38; 326/7 obręb Myszkowice, gmina Bobrowniki, dla której Sąd Rejonowy w Będzinie 
Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą – KW nr KA1B/00063817/2, własność: Gmina 
Bobrowniki, na długości około 45 mb. 

2. dz. nr 39/3 obręb Siemonia, gmina Bobrowniki, dla której Sąd Rejonowy w Będzinie Wydział V Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą – KW nr KA1B/00050053/4, własność: Gmina Bobrowniki, na 
długości około 130 mb. 

3. dz. nr 326/36 obręb Myszkowice, gmina Bobrowniki, dla której Sąd Rejonowy w Będzinie Wydział V 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą – KW nr KA1B/00006713/6 , własność: Gmina Bobrowniki, na 
długości około 1000 mb. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 
 
 

Adam Nocuń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 03 kwietnia 2023 r.

Poz. 2804



Załącznik do uchwały Nr LXII/605/23 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2804
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-04-03T10:48:55+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




